
２０２３年１月３１日 

長崎支店の店舗移転について 

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、長崎支店を店舗移転することとしましたので、お知らせいたします。 

今般の移転は、現店舗が築５０年経過と老朽化が進んでおり、現在地での店舗建て替えを前提として移転

するものです。 

また、移転後の現在地での店舗建て替えにつきましては、西九州新幹線長崎駅が開業し、活性化が進む長

崎市中心部という好立地に位置していることから、地域への貢献や活性化に繋がる活用方法を検討してまいりま

す。 

長崎支店をご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転オープン日   ２０２３年７月１８日（火） 

※現在地での最終営業日：２０２３年７月１４日（金） 

 

２．新店舗概要 

 現在地 移転先新店舗 

住 所 

〒８５０-０８５３ 

長崎市浜町２－１１ 

〒８５０－００３３ 

長崎市万才町６－３５ 

大樹生命長崎ビル６Ｆ 

営業時間 

窓 口 平 日 
９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

ＡＴＭ 
平 日 

８：００～２１：００ 
新店舗への ATMの設置は 

ございません。 土日祝日 

電 話 番 号 ０９５―８２２－７１０１（変更ございません） 

F A X 番 号 ０９５－８２２－１１５９（変更ございません） 

  

３．ATMについて 

新店舗には、キャッシュレスやデジタル化の進展による ATM 利用件数の減少等を踏まえ、ATＭの設

置はございません。当行のキャッシュカードは、コンビニエンスストアやゆうちょ銀行、地方銀行の ATＭでご利

用いただけます。ATＭご利用手数料が優遇される「ATＭご利用手数料優遇サービス」や「さぎん貯まて箱」、

「九州 ATＭネットワーク」もございますので、詳しくは支店窓口、さぎんコールセンターにお尋ねください。また、

ご来店不要でお取引やお手続きができるインターネットバンキングや Wallet+などもご利用ください。お客さま

には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

THE BANK OF SAGA 

NEWS RELEASE 

 

 
 



 

４．窓口でのお取扱いについて 

他行等の ATM では当行通帳でのお取引は出来ませんので、当行窓口でのお取扱いとなります。窓口 

でのお引き出し等の際には、通帳とご印鑑が必要となります。また、ご本人確認をさせていただく場合がござい 

ます。 

 

５．その他移転後のお取引について 

（１）今回の移転に際しまして、「店番・店名・口座番号」の変更はございませんので、現在ご利用いただいて 

おります通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

（２）貸金庫および夜間金庫をご利用いただいておりますお客さま、個別のお手続きが必要なお客さまにつきま

しては、別途ご案内させていただきます。 

以 上 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

総合企画部 担当：野上 

TEL 0952(25)4553 

https://www.sagabank.co.jp 

移転先案内図 

34

めがね橋

浜町アーケード

現在地

移転先

大樹生命長崎

ビル６Ｆ


